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OFFERTE SPECIALI. 
mendrisiottoturismo.ch 

 
XXV Festival di Cultura e Musica Jazz di 
Chiasso  
7 –10 marzo 2024 
 
 
Gli alberghi che offrono l'offerta speciale sono i seguenti: 
 
Hotel La Palma ***    Piazza Borromini – 6816 Bissone Tel.+41 91 649 84 06 lapalma@futuraristoranti.com     
Albergo Svizzero**         Via Fam. Avv. Scacchi 13 - 6825 Capolago    Tel. +41 91 648 19 75 svizzero@futuraristoranti.com 
Hotel Touring ***     Piazza Indipendenza 1 - 6830 Chiasso             Tel. +41 91 682 53 31  hotel.touring@moevenpick-restau 
                                                                                                                                                                                 rants.com 
Hotel Coronado ****    Via F. Borromini 10 – 6850 Mendrisio                Tel. +41 91 630 30 30 info@hotelcoronado.ch 
Hotel Milano ***             Piazza della Stazione – 6850 Mendrisio      Tel. +41 91 646 57 41 info@hotel-milano.ch            
Hotel Morgana ***         Via Carlo Maderno 12 – 6850 Mendrisio   Tel.+41 91 646 23 55    hotel@morganamendrisio.ch     
Conca Bella Boutique   Via Concabella 2 - 6833 Vacallo      Tel. +41 91 697 50 40  info@concabella.ch 
Hotel *** 
 
 
 
I seguenti prezzi speciali vengono accordati su presentazione del biglietto d’entrata al Festival Jazz al momento 
del pagamento  del pernottamento.  
 

 
 
Albergo 

Camera singola Camera doppia 
uso singolo 

Camera doppia Supplemento   

 1 notte 2/3 
notti 

1 notte 2/3 
notti 

1 notte 2/3 
notti 

½ pensione  

Albergo La Palma  *** 
camere business 

-.-- -.-- 90.--  
 

85.— 
 

126.— 
 

119.— 
 

-.— 
 

Albergo Svizzero *** 80.— 
 

75.— 
 

90.— 
 

85.— 
 

135.— 
 

120.— 
 

35.— 
 

Hotel Touring  *** 
 

85.50 80.75 103.50 97.75 139.50 131.75 -.— 
 

Hotel Coronado **** 
 

-.-- -.-- 129.— 
 

122.— 
 

188.-- 178.-- 34.— 
 

Hotel Milano *** 
 

126.-- 119.-- 135.-- 127.50 171.-- 161.50 -.— 
 

Hotel Morgana *** 121.50 114.75 130.50 123.25 139.50 127.50 35.—  
Hotel Conca Bella *** 
Charming Wine Mood 
Comfort Wine Mood 

 
103.50 

-.-- 

 
98.— 
-.-- 

 
117.— 
-.-- 

 
110.— 
-.-- 

 
144.— 
166.—  

 
136.— 
157.—  

 
48.— 
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SPEZIALANGEBOTE. 
mendrisiottoturismo.ch 

 
XXV Festival di Cultura e Musica Jazz di 
Chiasso  
7 -10 März 2024 
 
 
Die Hotels, die Sonderangebote anbieten sind die folgende:  
 
Hotel La Palma ***    Piazza Borromini – 6816 Bissone Tel.+41 91 649 84 06 lapalma@futuraristoranti.com     
Albergo Svizzero**         Via Fam. Avv. Scacchi 13 - 6825 Capolago    Tel. +41 91 648 19 75 svizzero@futuraristoranti.com 
Hotel Touring ***     Piazza Indipendenza 1 - 6830 Chiasso             Tel. +41 91 682 53 31  hotel.touring@moevenpick-restau 
                                                                                                                                                                                 rants.com 
Hotel Coronado ****    Via F. Borromini 10 – 6850 Mendrisio                Tel. +41 91 630 30 30 info@hotelcoronado.ch 
Hotel Milano ***              Piazza della Stazione – 6850 Mendrisio      Tel. +41 91 646 57 41 info@hotel-milano.ch            
Hotel Morgana ***         Via Carlo Maderno 12 – 6850 Mendrisio   Tel.+41 91 646 23 55    hotel@morganamendrisio.ch     
Conca Bella Boutique   Via Concabella 2 - 6833 Vacallo      Tel. +41 91 697 50 40  info@concabella.ch 
Hotel *** 
 
 
 
Die folgenden Sonderpreise werden bei Vorlage der Jazzfestival-Eintrittskarte zum Zeitpunkt der Bezahlung der Un-
terkunft gewährt. 
 

 
 
Hotel  

Einzelzimmer Doppelzimmer 
Einzelbelegung 

Doppelzimmer Zuschlag 

 1 Nacht 2/3 
Nächte  

1 Nacht 2/3 
Nächte 

1 Nacht  2/3 
Nächte 

Halbpension 

Albergo La Palma  *** 
Business-Zimmer 

-.-- -.-- 90.--  
 

85.— 
 

126.— 
 

119.— 
 

-.— 
 

Albergo Svizzero *** 80.— 
 

75.— 
 

90.— 
 

85.— 
 

135.— 
 

120.— 
 

35.— 
 

Hotel Touring  *** 
 

85.50 80.75 103.50 97.75 139.50 131.75 -.— 
 

Hotel Coronado **** 
 

-.-- -.-- 129.— 
 

122.— 
 

188.-- 178.-- 34.— 
 

Hotel Milano *** 
 

126.-- 119.-- 135.-- 127.50 171.-- 161.50 -.— 
 

Hotel Morgana *** 121.50 114.75 130.50 123.25 139.50 127.50 35.—  
Hotel Conca Bella *** 
Charming Wine Mood 
Comfort Wine Mood 

 
103.50 

-.-- 

 
98.— 
-.-- 

 
117.— 
-.-- 

 
110.— 
-.-- 

 
144.— 
166.—  

 
136.— 
157.—  

 
48.— 
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OFFRES SPÉCIALES. 
mendrisiottoturismo.ch 

 
XXV Festival di Cultura e Musica Jazz di 
Chiasso  
7 -10 mars 2024 
 
 
Les hôtels qui offrent l’offre spéciale sont les suivantes : 
 
Hotel La Palma ***    Piazza Borromini – 6816 Bissone Tel.+41 91 649 84 06 lapalma@futuraristoranti.com     
Albergo Svizzero**         Via Fam. Avv. Scacchi 13 - 6825 Capolago    Tel. +41 91 648 19 75 svizzero@futuraristoranti.com 
Hotel Touring ***     Piazza Indipendenza 1 - 6830 Chiasso             Tel. +41 91 682 53 31  hotel.touring@moevenpick-restau 
                                                                                                                                                                                 rants.com 
Hotel Coronado ****    Via F. Borromini 10 – 6850 Mendrisio                Tel. +41 91 630 30 30 info@hotelcoronado.ch 
Hotel Milano ***              Piazza della Stazione – 6850 Mendrisio      Tel. +41 91 646 57 41 info@hotel-milano.ch            
Hotel Morgana ***         Via Carlo Maderno 12 – 6850 Mendrisio   Tel.+41 91 646 23 55    hotel@morganamendrisio.ch     
Conca Bella Boutique   Via Concabella 2 - 6833 Vacallo      Tel. +41 91 697 50 40  info@concabella.ch 
Hotel *** 
 
 
 
Les prix spéciaux suivants sont accordés au moment du paiement de l’hébergement sur présentation du billet d'en-
trée au Festival jazz. 
 

 
 
Hôtel  

Chambre simple Chambre double 
usage individuel 

Chambre double  Supplément 

 1 nuit 2/3 
nuits  

1 nuit 2/3 
nuits 

1 nuit 2/3 
nuits 

Demi-pension 

Albergo La Palma  *** 
chambres business 

-.-- -.-- 90.--  
 

85.— 
 

126.— 
 

119.— 
 

-.— 
 

Albergo Svizzero *** 80.— 
 

75.— 
 

90.— 
 

85.— 
 

135.— 
 

120.— 
 

35.— 
 

Hotel Touring  *** 
 

85.50 80.75 103.50 97.75 139.50 131.75 -.— 
 

Hotel Coronado **** 
 

-.-- -.-- 129.— 
 

122.— 
 

188.-- 178.-- 34.— 
 

Hotel Milano *** 
 

126.-- 119.-- 135.-- 127.50 171.-- 161.50 -.— 
 

Hotel Morgana *** 121.50 114.75 130.50 123.25 139.50 127.50 35.—  
Hotel Conca Bella *** 
Charming Wine Mood 
Comfort Wine Mood 

 
103.50 

-.-- 

 
98.— 
-.-- 

 
117.— 
-.-- 

 
110.— 
-.-- 

 
144.— 
166.—  

 
136.— 
157.—  

 
48.— 
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